別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
事業者名

代表者名　　　　　　　　印

野々市市商業施設等バリアフリー化支援補助金交付申請書
野々市市商業施設等バリアフリー化支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
１　申請内容

	施設の名称

	施設の所在地
	野々市市
	電話番号

	施設の規模等
	延べ面積　　　　　㎡　　地上　　階　　地下　　階

	施設の所有者
	氏名　　　　　　　住所

	主要用途
	公益的施設の種別（　　　　　　　　　　　　　　）

	業種（業務内容）

	適合証交付番号
	　　年　　月　　日　　　第    　　　号

	整備事業の種類
	□新築等整備事業 (新築・増築・改築・大規模の修繕・大規模の模様替・用途の変更)
□改修整備事業

	整備事業の着手日
	　　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額

	新築等整備事業
	改修整備事業

	整備事業に係る工事費
	　　　　　　　    円
	　　　　　　　 円

	※土地取得費及び造成費を除く（対象外工事の区分が分かる書類を添付）

	補助対象工事費
	　　　　　　　    円
	※上欄と同額

	※整備事業に係る工事費の５分の１

	補助対象工事費×補助率(1/20)
(千円未満切り捨て)
	　　　　　　　　　　　　　 円
	円

	※補助限度額150万円
	※補助限度額50万円

	添付書類（要綱第６条に規定する書類）
□適合証（写）　□適合証申請書類（写）　□関係図面（案内図・配置図・平面図・断面図）　□工事請負契約書（写）
□工事内容内訳書 　□工事代金領収書（写）　□建物登記簿謄本　□商業・法人登記簿謄本（申請者が法人の場合）
□申請同意書（申請者が所有者と異なる場合）　□市税の滞納がない旨を証明する書類
□完了検査済証等の写し（新築等整備事業の場合）

２　補助対象要件の該当について
	申請に係る施設については、次の要件に該当していることに相違ありません。

１　市内の公益的施設で、商品の販売又は役務の提供を行う用途であること。

２　これまでに、この要綱による補助金の交付は受けていないこと。

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞